

شهر دار اصفهان:

منطقه ۵ اصفهان، الگویی منحصر به فرد از یک زیست شهری بسیار خوب است



اصفهان - مریم مومنی- خبرنگار توسعه ایرانی- شهردار اصفهان در ادامه بازدیدهای خود از مناطق ۱۵ گانه شهرداری اصفهان با حضور در منطقه ۵ در جریان آخرین وضعیت این منطقه، پیشرفت پروژه‌ها، چالش‌ها و نقاط قوت و ضعف آن قرار گرفت.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده در این بازدید با بیان اینکه منطقه ۵ شهرداری اصفهان از جهات مختلف یک منطقه منحصر به فرد است، اظهار کرد: از لحاظ موقعیت طبیعی این منطقه دارای کوه و رودخانه، از لحاظ بافت شهرسازی دارای یک بافت تاریخی بسیار ویژه و یک بافت جدید مدرن و از لحاظ ساکنین آن دارای تنوعی از ادیان مختلف است.

وی منطقه ۵ شهرداری اصفهان را دارای تنوع ادیان ذکر کرد و افزود: ادیان اسلام، مسیحیت، زرتشتی، کلیسیایی و... در این منطقه کنار یکدیگر ساکن هستند و در صورتیکه قصد داشته باشیم الگویی مناسب و مطلوب را از لحاظ پیشرفت مناسب شهری ذکر کنیم می‌توانیم به این منطقه اشاره کنیم زیرا همه چیز در کنار یکدیگر قرار گرفته و یک زندگی مطلوب

رأی مردم فراهم کرده است. شهردار اصفهان ادامه داد: فرصتی فراهم شد تا به مناسبت سال نو میلادی به دیدار همشهریان مسیحی برویم و علاوه بر دیدار با اسقف ارمنه اصفهان در محل امانه با مردم گفت‌وگو کنیم.

وی با بیان اینکه احساس زندگی، احساس حیات اجتماعی پر شور و احساس هدایی که میان مسیحیان و مسلمانان در یک بخش شهری حاکم است نشان از رسیدن جامعه به یک بلوغ اجتماعی دارد، تاکید کرد: دنبال این احساس بلوغ اجتماعی در میان شهروندان می‌توانیم در کنار یکدیگر روزهای خوبی را در شهر تجربه کرده و یک الگوی زیست شهری بسیار خوب را در آینده داشته باشیم.

در ادامه این جلسه مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان ضمن ارائه گزارشی از وضعیت منطقه، اظهار کرد: وسعت منطقه ۵ حدود ۶ هزار هکتار است که در قالب ۱۱ محله باغ‌زر، شک، سپجان، جلفا، باغ دریاچه، وحید، حسین آباد، بهار آزادی، فرح آباد، کوی امام جعفر صادق (ع)، کوی سیاهان و سیاهان شهر تقسیم بندی شده است.

احمد رضایی با بیان اینکه در بافت

اجتماعی این منطقه با طیف‌های مختلفی از مردم با اقلیت‌های مذهبی مواجه هستیم، تصریح کرد: وجود دانشگاه اصفهان، اراضی ارش، سپاه صاحب‌الزمان (عج)، دانشکده امیر المومنین (ع) و حضور جمعی از همه تفکرات دامنه کار و فعالیت در این منطقه را بسیار وسیع می‌کند.

وی منطقه ۵ را جنوبی‌ترین ناحیه شهر اصفهان ذکر کرد و ادامه داد: با شناسایی محلات و ریکر خود را بر ارتباط سالم و مستمر با مردم گذاشته ایم تا با شناسایی نیازهای آنها بتوانیم خدمات مناسبی را به مردم این منطقه ارائه دهیم.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با بیان اینکه ما از لحاظ تبه بندی جمعیت در میان مناطق ۱۵ گانه شهرداری اصفهان در جایگاه پنجم قرار داریم، تاکید کرد: جمعیت منطقه حدود ۱۴۱ هزار نفر است، رشد جمعیت منطقه با ضریب ۱.۶ هم‌اکنون منفی است که باید به این موضوع در قالب ۱۱ محله باغ‌زر، شک، سپجان، جلفا، باغ دریاچه، وحید، حسین آباد، بهار آزادی، فرح آباد، کوی امام جعفر صادق (ع)، کوی سیاهان و سیاهان شهر تقسیم بندی شده است.

احمد رضایی با بیان اینکه در بافت

مردم از جمله دستگاه‌های نظامی و انتظامی، تشکیل شده است که با توجه به وجود قشر تحصیل کرده در میان آنها و همچنین در کوی امام جعفر صادق (ع) خواسته‌های متفاوتی در این محلات وجود دارد. رضایی با بیان اینکه منطقه ۵ از نظر تولید و جذب سفر تبه دوم را در میان سایر مناطق اصفهان دارد، گفت: از نظر ظرفیت پارکینگ ها، سرانه تولید زباله و فرسوده نبودن بافت تبه اول، از نظر مساحت فضای سبز تبه دوم، طول معابر تبه چهارم و از نظر مساحت محدوده قانونی تبه سوم را در میان مناطق ۱۵ گانه اصفهان بر خود دارد.

وی در ادامه با اشاره به ویژگی‌های دیگر منطقه ۵، افزود: دسترسی مناسب به بزرگراه‌های شهید خرازی، دستچری و قاراب پرست، وجود مراکز اداری متعدد، دارا بودن مهمترین دروازه ورودی شهر اصفهان از سمت جنوب، وجود شهرک سیاهان شهر و گسترش آن، وجود کوه صفا به با بهره برداری عمومی، وجود مسیر رودخانه زاینده رود و پارک‌های حاشیه ای آن، وجود بیش از ۵۰ درصد تخت‌های بیمارستانی با بیش از ۲ هزار تخت، وجود نقاط جذب سفرهای درون شهری

شهر دار منطقه ۵: با بیان اینکه در بافت اجتماعی این منطقه با طیف‌های مختلفی از مردم و اقلیت‌های مذهبی مواجه هستیم، تصریح کرد: وجود دانشگاه اصفهان، اراضی ارش، سپاه صاحب‌الزمان (عج)، دانشکده امیر المومنین (ع) و حضور جمعی از همه تفکرات دامنه کار و فعالیت در این منطقه را بسیار وسیع می‌کند.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه‌های در دست اقدام، اظهار کرد: تکمیل پروژه مرمت باغ نور مطابق با استانداردهای مورد نظر، زیباسازی و نصب المان‌های شهری و زیباسازی فضای سبز میدان شورابری از پروژه‌هایی است که طی سالیان گذشته، مراحل اجرایی آنها به پایان رسیده است.

وی در ادامه به برخی پروژه‌های در حال اجرای منطقه اشاره کرد و افزود: احداث پارکینگ زیر سطحی خیابان تو حید با حدود ۴۵۰ در صد پیشرفت، احداث مجموعه فرهنگی حسین آباد با پیشرفت ۷۰ درصد، احداث سالن مطالعه سیاهان شهر با پیشرفت ۹۰ درصد و احداث خط انتقال پساب سیاهان شهر به صفا به با پیشرفت ۹۵ درصد از جمله برخی از پروژه‌های در حال اجرای منطقه است.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با اشاره به برخی پروژه‌های شاخص و آتی منطقه ۵ که به زودی مراحل اجرایی آن آغاز خواهد شد، تاکید کرد: تکمیل واحدهای مسیر رینگ حفاظتی و مسیر دوچرخه سواری سیاهان شهر، مجموعه فرهنگی حدود ۲۰۰ میلیارد تومان، احداث پارک ۲۲ هکتاری گل زرگس (پسارک ملل) با مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان، احداث دریاچه نظری فضای سبز پیشه خزایی با اعتبار حدود ۵۰ میلیارد تومان و ساماندهی پیاده‌روها و رفیوژ میانی خیابان چهار باغ بالا با مبلغ حدود ۱۰۰ میلیارد تومان، برخی از این پروژه‌هاست.

جذب ۶۴ سرمایه گذار در منطقه ویژه اقتصادی شیراز



شیراز - توانایی خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز از صدور ۱۴ پروانه بهره برداری توسط اداره صنایع منطقه ویژه اقتصادی شیراز در یک سال گذشته خبر داد و گفت: در یک سال گذشته تعداد ۶۴ سرمایه گذار جذب و حدود ۱۴ واحد در منطقه ویژه اقتصادی شیراز به بهره برداری رسیده و امکان اشتغالزایی بیش از ۸۰۰ نفر را فراهم کرده است.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز از صدور ۱۴ پروانه بهره برداری توسط اداره صنایع منطقه ویژه اقتصادی شیراز در یک سال گذشته خبر داد و گفت: در یک سال گذشته تعداد ۶۴ سرمایه گذار جذب و حدود ۱۴ واحد در منطقه ویژه اقتصادی شیراز به بهره برداری رسیده و امکان اشتغالزایی بیش از ۸۰۰ نفر را فراهم کرده است.

نادر طبیعی با اشاره به اینکه در یک سال گذشته حدود ۴۶ جواز تأسیس توسط اداره صنایع منطقه ویژه اقتصادی شیراز صادر شده است، ادامه داد: در حوزه حاضر و جهت تسریع در امور سرمایه گذاران و صنعتگران جواز تأسیس برای متقاضیان یک روزه صادر می‌شود، وی از تشکیل کمیته‌ای با عنوان «خاوندگاری» جهت اختصاص زمین شهرک صنعتی خصوصی منطقه ویژه اقتصادی به سرمایه گذاران و صنعتگران تاکید کرد و افزود: قطعا فراهم کردن زیر ساخت‌ها برای صنعتگران و سرمایه گذاران باعث رونق و توسعه اقتصادی و اشتغال استان خواهد شد. مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز از افتتاح چند واحد تولیدی در آینده ای نه چندان دور در منطقه ویژه اقتصادی شیراز خبر داد و اظهار داشت: بی شک راه اندازی واحدهای تولیدی نقش بسزایی در رونق اشتغال و اقتصاد استان و کشور ایفا خواهد کرد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز: گذر موفق از فصل سرما است

تبریز - امید محمدزاده خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز مدیر تیت اصولی بحران و ضرورت ایجاد پدافند غیر عامل را لازمه گذر موفق از فصل سرما دانست.

مهندس فیروز خدائی، مدیر منطقه ۸، با اشاره بر لزوم آمادگی و فراهم کردن شرایط جهت مقابله با بحران‌های احتمالی در فصل زمستان گفت: قبل از بروز بحران می‌بایست نسبت به پیش‌بینی چالش‌ها، روش‌های مقابله، فلوجارت‌های تدوین شده و تعیین نفرات مسئول در این زمینه اقدام شود.

خدائی افزود: همانطور که می‌دانیم ضرورت و اهمیت واکنش سریع و مؤثر در زمان بحران‌های طبیعی، صنعتی و انسانی، اهمیت وجود کمیته مدیریت بحران را در این زمینه نمایان می‌کند.

وی افزود: قبل از شروع فصل سرما، کارشناسان این منطقه عملیاتی با تهیه برنامه مدیریتی و ایمن سازی خطوط لوله انتقال گاز و همچنین ایجاد تمهیدات لازم، نقاط آسیب پذیر را شناسایی و از طریق روش‌های مطمئن نسبت به رفع آنها اقدام نمودند تا ضمن ایاداری جریان انتقال گاز، از زمستان اسمال نیز هم مانند سالهای گذشته به سلامت عبور کنیم.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز تاکید نمود: نهادینه سازی صرفه جویی و استفاده بهینه از این انرژی پاک، جزء در سایه عزم، تلاش و همکاریهای عموم مردم به واقعیت نمی‌نشیند، باید اذعان نمود مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی، تضمین کننده پایداری جریان انتقال گاز می‌باشد. خدائی ادامه داد: لازم است کلیه پرسنل شرکت با آمادگی و هوشیاری کامل و نیز در اختیار داشتن سیستم‌های ارتباطی و سایر تجهیزات آماده مواجهه با بحران‌های احتمالی فصول سرد سال باشند. در پایان این نشست، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز و تسریع در اورژانس‌های تأسیسات، لایه رویی و پاکسازی مسیر آبراهها و سیلاب اطراف ستاد و تأسیسات تقویت فشار گاز تبریز، تسریع در رفع ایرادات قطعی ارتباط تأسیسات و مراکز بهره برداری با ویدئو کنفرانس، پشتیبان گیری از سرور با اولویت بندی نسبت به تهیه تجهیزات سخت افزاری و همچنین ارتباطات مخابراتی ایستگاه‌های بین راهی و آماده بکار نگهداشتن تلفن‌های ماهواره تاکید کرد.

خبر

مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام: مجوز اجرای گازرسانی به ۸ روستای دهلران و دره شهر صادر شد



ایلام - حسن بیگی، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام از صدور مجوز اجرای گازرسانی به ۸ روستای شهرستان‌های دهلران و دره شهر خبر داد.

عباس شمس الهی با اعلام این خبر گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته توسط شرکت گاز استان ایلام و تلاش‌های نماینده حوزه جنوبی استان با افزایش چند برابری میزان سرانه مصوب گازرسانی هر خانوار، برای گازرسانی به ۸ روستای شهرستان‌های دهلران و دره شهر از مدیریت گازرسانی شرکت ملی گاز ایران مجوز اخذ شده است. وی اظهار داشت: این روستاها شامل چم‌هندی، ابوغور، صمانه، بیشه‌دراز، کاور، توطاق، هاویان و تأسیسات نفتی عین خوش در شهرستان دهلران و روستاهای دره‌دول و گرز لنگر در شهرستان دره شهر هستند. مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام اظهار داشت: در حال حاضر میزان بهره‌مندی خانوارهای روستایی شهرستان دره شهر از گاز طبیعی ۹۸ درصد می‌باشد که با گازرسانی به این دو

روستای باقیمانده شهرستان به ۱۰۰ درصد می‌رسد و جزو شهرستان‌های سبز استان قرار خواهد گرفت.

شمس الهی با اشاره به اینکه صعب‌العبور بودن مسیر، کم بودن سرانه گرمسیری، بعد مسافت و غیره از دلایل عدم گازرسانی به این روستاها بوده است، تصریح کرد: شرکت گاز استان تلاش می‌کند به روستاهای کمتر توسعه یافته استان کمک کند و برای این مهم از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

خبر

مدیر کل دادگستری استان خبر داد: صلح و سازش ۳۵ پرونده قتل عمد در همدان



همدان - غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر کل دادگستری استان همدان از صلح و سازش ۳۵ پرونده قتل عمد در ستاد تألیف قلوب استان، خبر داد.

محمد رضا عدالتخواه در آیین پرده برداری از سامانه ابتکاری و کلاسی صلح، اظهار کرد: ۳۰۰ و کیل در سامانه الکترونیکی طرح و کلاسی صلح، شرکت کردند.

عدالتخواه تصریح کرد: در شرکت در این طرح، کاملاً داوطلبانه است و تاکنون ۴۵۲ فقره پرونده به وکلای صلح ارجاع شده که پرونده خود و کلاسی صلح و پرونده‌های به آن هانمی‌دهیم.

وی در رابطه با تشکیل ستاد تألیف قلوب در استان، توضیح داد: در ستاد تألیف قلوب دو کمیته مصلحین و معتدین تشکیل شده که در کمیته مصلحین تا الان ۳۵ قتل عمدی به مصالحه رسیده و ۲۰ فقره در حال مذاکره است و در کمیته معتدین نیز ۵۱ میلیارد تومان بخشیده شده و هزار و ۳۱۳ محکوم زندانی عذرخواهی کردند که ۶۲۰ نفر از زندان آزاد شدند. مدیر کل دادگستری استان همدان، خاطر نشان کرد:

آبرسانی سیار به ۱۳۰ روستای کرمانشاه

کرمانشاه - کیودی، خبرنگار توسعه ایرانی - معاون بهره‌برداری و توسعه ایفای استان کرمانشاه از آبرسانی سیار به ۱۳۰ روستای استان کرمانشاه خبر داد.

یوسف اسماعیلی اظهار کرد: در سنوات گذشته به ۲۴۸ روستا در استان کرمانشاه آبرسانی سیار انجام می‌شد که با اجرای تدابیر اندیشیده شده این میزان به ۱۳۰ روستا کاهش یافت. وی افزود: بیشتر آبرسانی سیار در استان کرمانشاه مربوط به روستاهای شهرستان ثلاث باباجانی است و شرکت ابفا برای آبرسانی به این روستاها یک تانکر سیار در اختیار دارد.

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: برای آبرسانی سیار به روستاها با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و سایر دستگاه‌های استان از جمله هلال احمر، سپاه، ارتش و امور عشایر این تعداد را به ۲۰ تانکر افزایش داده ایم. اسماعیلی بیان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه جهت آبرسانی به روستاهای استان به ۱۰ تانکر آبرسان دیگر نیاز مند بوده و سرانه آبرسانی به هر خانواده روستایی ۱۵۰ لیتر در شبانه روز است.

بازدید استاندار گیلان از پروژه جهش تولید مسکن در رشت

رشت - گودرزی، خبرنگار توسعه ایرانی - عباسی استاندار گیلان در راس هیاتی با همراهی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیر کل بنیاد مسکن و مدیر کل راه و شهرسازی گیلان از سایت ۶۲۴ واحدی جهش تولید مسکن در رشت بازدید کردند. در این بازدید ماکان پدram از تعهد ساخت ۲۲ هزار واحد مسکن در استان خبر داد و گفت: برای این تعداد مسکن ۴۰۰ هکتار اراضی نیاز است. وی با اشاره به آماده سازی بسترهای لازم برای آغاز عملیات اجرایی این طرح، گفت: هم‌اکنون برای ساخت حدود ۱۵ هزار واحد مسکونی پیش بینی‌های لازم انجام شده است. مدیر کل راه و شهرسازی گیلان با اشاره به تلاش دولت برای برطرف کردن موانع ساخت مسکن، افزود: به‌طور جدی در تلاش هستیم موانع اجرای مطلوب طرح جهش تولید مسکن را شناسایی و حتی بیشتر از سهمیه اعلام شده برای استان را محقق نماییم و در این راستا در تلاشیم با هماهنگی منابع طبیعی زمین‌هایی ارزان تر تعرفه شود تا افرادی که مشارکت می‌کنند متحمل هزینه‌های فراوان نشوند.